MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 51/2022

Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio Eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

COMUNICADO Nº 11/2022

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Comissão de Concurso Público, no uso das suas atribuições, apresenta o Resultado Final referente aos pedidos de atendimentos especial, de acordo com

os critérios constantes no item 11 do Edital nº 51/2022 e retificações, destacando:

INSCRIÇÃO NOME SOLICITAÇÃO PARECER

30037783

ANA LUIZA PINTO PARREIRAS Auxílio para transcrição, Hora adicional DEFERIDO

30037587 BENEDITO CESAR DE OLIVEIRA
Prova com letra ampliada (fonte de tamanho 24 e com figuras ampliadas),

Auxílio para leitura, Auxílio para transcrição
DEFERIDO

30037028 BRUNA PATRICIA DA SILVA

Prova com letra ampliada (fonte de tamanho 24 e com figuras ampliadas),

Auxílio para leitura, Auxílio para transcrição, Hora adicional

DEFERIDO

30037124 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS Sala de fácil acesso, Mobiliário acessível, Cadeira para apoio da perna DEFERIDO

30037173 MARCOS ETO Sala de fácil acesso, Mobiliário acessível DEFERIDO

30037259 MARINETE APARECIDA MARTINS Sala de fácil acesso DEFERIDO

30037418 ODIR DE ALMEIDA VEIGA Cadeira para canhoto, Hora adicional DEFERIDO

30037004
TELMA APARECIDA DA SILVA

SANTOS
Cadeira para canhoto DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 51/2022

Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio Eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo, 08 de abril de 2022

 COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Portaria IFSP nº 443, de 13 de janeiro de 2022.